

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 61288363

---

Data publicarii	23.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.378,37 RON - 3.378,37 RON

---

Descriere: Nr.crt Denumire produse sau servicii U.M Cantitate Pret unitar Valoare Valoare TVA 1 600P  
Hartie igienica mini jumbo pt.dispenser,120m, 2str rola 108 3.99 430.92 81.87 2 Bref  
odorizant wc 50g Aktiv buc 50 4.41 220.5 41.90 3 Solutie pardoseala Asevi portocala 1L buc  
25 10.7 267.5 50.83 4 Solutie pardoseli Ajax 1L buc 25 6.25 156.25 29.69 5 Dezinfectant  
Domestos 750ml buc 40 6.85 274 52.06 6 Sapun lichid cu glicerina Konga Sobec 5L buc 10  
22.9 229 43.51 7 Solutie geam Ajax 500ml buc 30 6.05 181.5 34.49 8 Detergent parchet  
lemn curat Pronto 750ml buc 30 11.2 336 63.84 9 Saci menajeri negri, 35L, 50buc/rola,  
Rapido rola 50 3.1 155 29.45 10 Saci menajeri negri, 120L, 50buc/rola, Rapido rola 50 4.85  
242.5 46.08 11 Saci menajeri negri, 240L, 50buc/rola, Rapido rola 50 8.75 437.5 83.13 12  
Pahar carton 240ml, 50buc/set set 10 6.64 66.4 12.62 13 Alcool sanitar Saniblu, 500ml  
buc 30 5.46 163.8 31.12 14 Manusi protectie latex, 100buc/cut, M cut 5 43.5 217.5 41.33

---